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Omavalitsusfoorum toetab Teie ettepanekut taastada spordi rahastamine omavalitsuste kaudu 

riiklikele eelarvekärbetele eelnenud tasemel. Mõtet taastada spordi rahastamine toetavad kõik 

omavalitsused ning kogu spordirahvas ise niisama üksmeelselt, nagu me kõik olime vastu 

rahastamise lõpetamisele. Spordi rahastamise lõpetamise põhjustas tänavu kevadel toimunud 

riiklik omavalitsuste  eelarvete kärbe – riik võttis raha ära ning kuulutas, et enam ei nõua 

omavalitsustelt spordi rahastamist. Nimelt ütleb põhiseadus, et riik saab panna 

omavalitsustele kohustusi ainult juhul, kui tagab selleks vajalikud vahendid, ning seekord 

otsustas valitsus põhiseadust mitte rikkuda. 

 

Kuigi spordi rahastamise lõpetamise põhjustas otseselt seesama valitsus, kus Teie ise 

vastutate spordi rahastamise eest, on sellise esmapilgul poliitilise kahepalgelisusena tunduva 

avalduse taust loodetavasti sügavam. Näiteks Teie üha selgem ambitsioon välja paista Andrus 

Ansipi asemel tulevase peaministrina. Sel juhul käsitame Teie avaldust lausa programmilise 

uue kursi visandina. Te tunnistate ju sellega, et Ansipi valitsuse otsus kärpida omavalitsuste 

eelarveid oli põhimõtteliselt väär, ning soovite seda viga parandada. Seda võib vaadelda isegi 

kui esimest tõsisemat Reformierakonna ministri avalikku vastuhakku peaminister Ansipile. 

 

Kuigi Tallinn ja mõni teine omavalitsus on riiklikest eelarvekärbetest hoolimata siiski suutnud 

spordi nn pearaha suurel määral säilitada, siis enamikul omavalitsustel selliseid võimalusi 

pole. Seepärast toetabki omavalitsusfoorum Teie ettepanekut taastada spordi rahastamine 

endisel tasemel. Me eeldame seejuures muidugi, et Eesti Vabariigi ministrina ei kavatse Te 

rikkuda Eesti põhiseadust ega soovi panna riigi poolt omavalitsustele riiklike vahenditega 

katmata kohustusi. 

 

Omavalitsusfoorum avaldab ka lootust, et Teie ja teised isiklikest kogemustest 

omavalitsustööd veel mäletavad Vabariigi Valitsuse  liikmed leiavad endas vähemalt enne 

kohalikke valimisi meelekindlust astuda vastu peaminister Andrus Ansipi omavalitsus-

vaenulikule kursile. Omavalitsusfoorum nõuab Vabariigi Valitsuselt lisaks sporditoetustele 

järgmise aasta eelarvet kujundades ka katte leidmist tänavu teede-ehitusest ning haridus- ja 

sotsiaalvaldkonnast kärbitud omavalitsuste vahendite taastamiseks. 
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